Exploitatie Overzicht 2022

Inkomsten + Uitgaven
Verstrekte bijdragen activiteiten
Ontvangen subsidies
Kaartverkoop concert
Retour 2x tickets
Boekverkoop op rekening
Cash Opname ivm Concert
Bloemen

Catering

Vocaliste Concert (FZ)

Film stelling Concert (BK)

Medewerkersborrel Bevrijdingsconcert

Cash Storting na Concert
Betuwe Expresse Invictus Games

Reisverzekering Busreis Invictus Games

Kosten website

Verzekering

Vergader- org- bestuurskosten
Riwojo huur podium en stoelen

Huur Kerk Herv gemeente Rhenen

Retour waarborgsom Herv gemeente Rhenen

PR + Reclameborden Multizicht
Bankkosten

Opmaak en drukwerk
Wisselgeld verkoop boek
Portokosten

Drukkosten Boeken

ISBN Registratie

Esgro Beamers Inhuur Materiaal
Bankverloop volgens afschriften

Bankstand

Wisselgeld

Retour materiaal stelling (BK)
Boekverkopen contant

Kas

Boekverkopen rekening
Boekuitzet handel per 31-12-2022
TOTAAL

01/01/2022
48202,93

14

20
190
224

31/12/2022
35912,75

-5459,68
5000,00
4050,00

-20,00
476,25
-500,00
-137,50

-1929,30
-293,70
-350,00
-254,80

500,00
-1725,00
-57,63
-188,73
-418,30
-334,70
-710,80
-1570,00
300,00

-1377,25
-166,90

-2835,64

-70,00
-127,24

-3815,00
-129,06
-145,20

-12290,18

12290,18

70,00
182,55
322,00
574,55



